ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 21.11.2012 г. № 2173
         п. Володарский

О назначении должностного лица администрации

МО «Володарский район», ответственного за качество

предоставляемых муниципальных услуг

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации № 601 от 07.05.2012 г. «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и с Планом выполнения мероприятий по достижению показателей, предусмотренных Указом и направленных на повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, администрация МО «Володарский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить Бояркину Ольгу Викторовну - заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине, ответственным за качество предоставляемых муниципальных услуг.

2.Сектору информационно - коммуникационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев